
UCHWAŁA NR 1610/LIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia działki oznaczonej nr ewid. 1/1 
o powierzchni  0,22 ha położonej we wsi Karolin PGR, ujawnionej 
w księdze wieczystej WA5M/00252120/0 i będącej drogą gminną

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) i art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity Dz. U. nr 208. poz. 2128 z 2004 r. ze zm.)

uchwala się co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno nieruchomości położonej we wsi Karolin 
PGR, oznaczonej jako: 

- działka nr ewid. 1/1 o powierzchni 0,22 ha, ujawnionej w księdze wieczystej nr WA5M/ 00252120/0 i będącej 
drogą gminną 

Przedmiotowa działka stanowi własność Skarbu Państwa – Agencja Nieruchomości Rolnych.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Traci moc uchwała nr 925/XXII/2009 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18.02.2009 r. w nieodpłatnego nabycia 
działki oznaczonej nr ew. 1/1 o powierzchni 0,2193 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Karolin PGR 
przeznaczonej pod drogę dojazdową. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C203C867-3CAB-4F08-AE29-9E02FABEE69C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z wypisem i wyrysem ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
i gminy Piaseczno- zatw. Uchwałą nr 1366/LII/2006 RM w Piasecznie z dnia 11.07.2006 r. działka jest drogą. 
Uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 589/XXII/2008 z dnia 14.05.2008 r. została zaliczona do kategorii dróg 
gminnych. 

Z uwagi na powyższe zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały umożliwiającej podpisanie notarialnej 
umowy.

Id: C203C867-3CAB-4F08-AE29-9E02FABEE69C. Podpisany Strona 2




